Протокол № 39
Заседания общественно-консультативного совета при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Калужской области
28.03.2019 года 									г. Калуга
Сопредседатель ОКС: Каретин Д.В.
Присутствовали:
Члены ОКС: Алмазов Н.И., Афанасьев Д.А., Каретин Д.В.
Секретарь: Прокопьева В.С.
Повестка заседания совета:
О создании нового Общественного совета при Калужском УФАС России

I. Слушали:
Руководителя Калужского УФАС России Каретина Д.В.
Обсуждение состава нового Общественного совета.
Решили:
- Направить в Общественную палату Калужской области письмо с просьбой о продлении полномочий Алмазова Н.И., Афанасьева Д.А в качестве членов Общественного совета;
- После создания нового Общественного совета провести заседание и выбрать председателя совета;
- Провести в III квартале 2019г. выездное заседание Общественного совета в г. Жуков Калужской области.
 Иных предложений и замечаний не поступало.

Сопредседатель Совета                                                                            Д.В. Каретин

[bookmark: _GoBack]Секретарь Совета                                                                                В.С. Прокопьева